
執行日：令和５年７月６日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 天田内川浚渫工事
とび・土
工・コンク
リート

青森市大字新城字天田内
地内

4,510,000 公園河川課 令和5年10月31日

10:25 本泉ちびっこ広場遊具改修工事 造園 青森市本泉一丁目８　地内 2,035,000 福祉政策課 令和5年10月20日

10:45
石江富田ちびっこ広場遊具改修
工事

造園
青森市富田五丁目１８　地
内

1,969,000 福祉政策課 令和5年10月20日

11:05
青森市立大野小学校給食棟屋根
修繕工事

屋根
青森市東大野一丁目３番
地１

4,774,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:20
西滝地下道排水ポンプ逆止弁等
修繕工事

機械器具設
置

青森市西滝3丁目10－10
地内

1,595,000 道路維持課 90日間

11:40
青森市立油川小学校地下貯油槽
漏洩防止対策工事

管
青森市大字油川字船岡３６
番地

4,543,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

13:00
橋梁補修詳細設計（５－２）業務
委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市浪岡大字浪岡字川
合　地内

1,166,000 道路建設課 令和5年11月20日

13:40
市営住宅小柳第三団地B棟外壁
改修工事設計業務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市けやき二丁目7番Ｂ
－

2,040,500
住宅まちづくり

課
令和6年2月29日

14:20
青森競輪場大型映像装置解体設
計業務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市大字新城字平岡1番
地1

2,000,900 競輪事業所 90日間

15:00
市営住宅花園団地解体工事設計
業務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市花園２丁目１１番１１
号

1,918,400
住宅まちづくり

課
210日間

令和5年度入札日程（７月分）　


